
Na temelju članka 24. stavka 5. i 6. Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 

04/18. i 112/19.) u postupku Oglasa za prijam u službu službenika/službenice na 

određeno vrijeme u Upravnom odjelu za financije i gospodarstvo Grada Buzeta – Viši 

stručni suradnik za gospodarstvo, službenica ovlaštena za privremeno obavljanje 

poslova pročelnika Upravnog odjela za financije i gospodarstvo Grada Buzeta donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme u Upravnom 

odjelu za financije i gospodarstvo Grada Buzeta –  Viši stručni suradnik za 

gospodarstvo 

 

I. 

Poništava se Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme radi zamjene duže 

vrijeme odsutne službenice (rodiljni i roditeljski dopust) na radno mjesto Viši stručni 

suradnik za gospodarstvo u Upravnom odjelu za financije i gospodarstvo Grada 

Buzeta, KLASA: 112-01/24-01/11, URBROJ: 2163-3-06-01-24-1 od 13. lipnja 2024. 

godine, objavljen na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te na web 

stranici i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

II. 

Ova Odluka o poništenju Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme u 

Upravnom odjelu za financije i gospodarstvo Grada Buzeta – Viši stručni suradnik za 

gospodarstvo, donosi se jer niti jedan kandidat ne ispunjava formalne uvjete iz 

oglasa.   

III. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i 

oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

 
KLASA: 112-01/24-01/11 
URBROJ: 2163-3-06-01-24-6 
U Buzetu, 4.7.2024. 

  
 PROČELNICA 

                     Reana Glavić Jačić 
 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-04T16:13:03+0200
	Grad Buzet
	Ovjera dokumenta




